de Revocación interpuesto en contra del mandamiento de

ejecución del crédito fiscal número MEJ20220998 interpuesto

por el Director General de Recaudación de la Dirección General

de Recaudación de la Secretaria de Hacienda del Estado de

Morelos, donde se me impone una multa por la cantidad de

$9,981.00 (Nueve mil novecientos ochenta y un pesos 00/100

M.N.) dando como motivo de la multa por auto de fecha 10 de

octubre de 2022" (Sic); en consecuencia, se ordenó formar el

expediente respectivo y registrar en el Libro de Gobierno

correspondiente. Con las copias simples, se ordenó emplazar a

[...]

vez que la autoridad demandada desecha el recurso

interpuesto, respecto del crédito fiscal número

emitido por la Dirección General de Recaudación de la

Secretaría de Hacienda del Estado de Morelos, por medio del

cual se ejecuta la multa impuesta a la ahora quejosa, por el

importe de $9,981.00 (nueve mil novecientos ochenta y un

pesos 00/100 m.n.), sin considerar que se viola en su

perjuicio el principio de proporcionalidad, cuando no se

establecen las razones por las cuales se determinó la multa

impuesta en su contra por el desacato de una orden judicial.

Solicitando finalmente el control de convencionalidad